
 
 

 
Nomina Commissione nella procedura di selezione di n.9 professori o ricercatori iscritti 
all'Università dell'America Latina con un MoU attivo alla SUMMER SCHOOL 2025 ASC – 
Internationa Summer School “Deindustrialisation as a project – The project within 
deindustrialisation”- Responsabile Organizzativa prof.ssa Barbara Badiani 

 
 

IL DIRETTORE 
Del Dipartimento di Ingegneria Civile, Architettura, Territorio, Ambiente e Matematica 

VISTO il decreto di pubblicazione del bando di concorso SUMMER SCHOOL 2025 
“Deindustrialisation as a project – The project within deindustrialisation”, Responsabile Organizzativa 
prof.ssa Barbara Badiani, pubblicato con Decreto Dip. rep. n.962/2025, prot. n.142651 del 3 giugno 
2025, dal 3 al 16 giugno 2025; 

CONSIDERATO che in data 13 giugno 2025 è scaduto il bando di concorso e che sono pervenute n.7 
domande; 

CONSIDERATO che è necessario procedere alla nomina commissione per la valutazione delle domande 
pervenute; 

VISTA la proposta di commissione della Responsabile Organizzativa prof.ssa Barbara Badiani; 

DECRETA 

la nomina della seguente commissione per la valutazione dei candidati di cui al bando per la 
partecipazione alla Summer School: 

 
Prof.ssa Barbara Badiani, professoressa associata 
SSD ICAR-20 Tecnica e pianificazione urbanistica 
Dipartimento di Ingegneria Civile, Architettura, Territorio, Ambiente e di Matematica 
Università degli Studi di Brescia 

Prof.ssa Barbara Angi, professoressa associata 
SSD ICAR-14 Composizione architettonica e urbana 
Dipartimento di Ingegneria Civile, Architettura, Territorio, Ambiente e di 
Matematica 
Università degli Studi di Brescia 

Prof.ssa Barbara Scala, professoressa associata 
SSD ICAR-19 Restauro 
Dipartimento di Ingegneria Civile, Architettura, Territorio, Ambiente e di 
Matematica 
Università degli Studi di Brescia 

 
 
 
 
 

 

Via Branze, 43 Partita IVA: 01773710171 

25123 Brescia, Italia Cod. Fiscale: 98007650173 
+39 030 3715.1 dicatam@cert.unibs.it 

mailto:dicatam@cert.unibs.it


 
 
 

 

La Commissione si riunirà il 23 giugno alle ore 16:30in via telematica 
https://meet.google.com/qqh-hmvh-meg 

 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta utile. 

 
Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Giorgio Bertanza 
F.to digitalmente ex art.24 D.Lgs. 82/05 

https://meet.google.com/qqh-hmvh-meg

